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14  荒天時計画

◆式典会場
⃝調整中

◆参集規模
⃝都道府県 , 指定都市役員・選手団	 各都道府県 , 指定都市 3 名以内
⃝一般観覧者				    観覧なし

◆式典内容
⃝役員・選手団の入場行進		  実施しない
⃝炬火入場・点火				   実施しない
⃝式典音楽				    録音により対応
⃝オープニングプログラム		  実施しない
⃝歓迎演技				    実施しない
⃝エンディングプログラム		  実施しない

順 次第 時刻 LAP
実施態度決定 5:00

（役員・選手団受付）

1 皇族御着席 9:59 1

2 開式通告 10:00 1

3 開会宣言・大会会長あいさつ 10:01 3

4 国旗儀礼 10:04 2

5 大会旗・茨城県旗・ひたちなか市旗儀礼 10:06 3

6 文部科学大臣あいさつ 10:09 3

7 皇族のお言葉 10:12 3

8 選手代表宣誓 10:15 4

9 閉式通告 10:19 1

10 皇族御退席 10:20 1

11 役員・選手団退場開始 10:21 15

12 役員・選手団退場完了 10:36 1

13 終了 10:37
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